
2022年 12月 29日 
株式会社電算システム 

 
新型コロナウイルス感染者の公表終了について 

 
 
これまで当社従業員から新型コロナウイルス感染症が確認された場合、逐次当社ホーム

ページにて公表してまいりましたが、今後は、クラスター発生など事業に大きな影響が発生
した場合に、当社ホームページにてお知らせいたします。 

 
なお、当社における感染状況の把握と感染防止対策は、従来どおり徹底してまいりますの

で、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 
 


